
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 2021.07.30.010 TP/2021

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

06/09/2021 05/08/2021 10/08/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

ESCOLHA DE EMPRESA DE CONSULTORIA ESPECIALIZADA EM REALIZAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA PARA EXECUÇÃO DE 
SERVIÇOS CONCERNENTES A ELABORAÇÃO DE PROJETOS, GERENCIAMENTO E PRESTAÇÃO DE CONTAS DOS 
PROGRAMAS EDUCACIONAL FEDERAIS, A FIM DE ATENDER DEMANDA ESPECÍFICA DO MUNICÍPIO DE MAJOR SALES/RN 
COM RECURSOS PRÓPRIOS CONSIGNADOS NA LOA - LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL - EXERCÍCIO DE 2021, NAS QUANTIDADES, 
ESPECIFICAÇÕES E DEMAIS CONDIÇÕES GERAIS DESCRITAS NO PROJETO BÁSICO, NO EDITAL DE CONVOCAÇÃO E SEUS 
ELEMENTOS CONSTITUTIVOS

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA

Responsável pela Informação MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico AGUINALDO FERNANDES DANTAS

Responsável pela Adjudicação MARIA ELCE MAFALDO DE PAIVA FERNANDES

Responsável pela Homologação MARIA ELCE MAFALDO DE PAIVA FERNANDES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

10/08/2021 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
PUBLICAÇÃO DO AVISO DO EDITAL TP 
2021.07.30.010 DOU

05/08/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
PUBLICAÇÃO DO AVISO DO EDITAL TP 
2021.07.30.010 SITE

05/08/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
PUBLICAÇÃO DO AVISO DO EDITAL TP 
2021.07.30.010 QUADRO DE AVISO

06/08/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
PUBLICAÇÃO DO AVISO DO EDITAL TP 
2021.07.30.010 - FEMURN

05/08/2021 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
PUBLICAÇÃO DO AVISO DO EDITAL TP 
2021.07.30.010 - DOM

25/10/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 
2021.07.30.010.001 - SITE

25/10/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 
2021.07.30.010.001 - QUADRO DE AVISO

26/10/2021 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 
2021.07.30.010.001 - FEMURN

28/10/2021 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 
2021.07.30.010.001 - DOU

Prefeitura Municipal de Major Sales
Rua Nilza Fernandes, 640 - Centro - CEP: 59945-000 - Major Sales\RN

CNPJ: 01.612.383/0001-11 - Tel: Tel. (84) 3388-0111 - Site: www.majorsales.rn.gov.br

Prefeitura Municipal de Major Sales 
https://majorsales.rn.gov.br/licitacaolista.php?id=126

Emitido: 21/05/2022 07:11:42



FORMA DE PUBLICAÇÃO

25/10/2021 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 
2021.07.30.010.001 - DOM

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

EDUCAÇÃO E DESPORTOS

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

BRA CONSULTORIA GESTÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 28.803.108/0001-31 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PUBLICAÇÃO DO AVISO DO EDITAL TP 2021.07.30.010 - DOM pdf

PUBLICAÇÃO DO AVISO DO EDITAL TP 2021.07.30.010 - FEMURN pdf

PUBLICAÇÃO DO AVISO DO EDITAL TP 2021.07.30.010 - QUADRO DE AVISO pdf

PUBLICAÇÃO DO AVISO DO EDITAL TP 2021.07.30.010 SITE pdf

PUBLICAÇÃO DO AVISO DO EDITAL TP 2021.07.30.010 - DOU pdf

EDITAL TP 2021.07.30.010 pdf

COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS AO TCE/RN pdf

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 2021.07.30.010.001 - QUADRO DE AVISO pdf

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 2021.07.30.010.001 - SITE pdf

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 2021.07.30.010.001 - DOM pdf

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 2021.07.30.010.001 - FEMURN pdf

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 2021.07.30.010.001 - DOU pdf

COMPROVANTE DE ENVIO AO TCE - ANEXO XXXVIII pdf

COMROVANTE DE ENVIO DE DADOS AO TCE ANEXO 13 pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO TP 2021.07.30.010 pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO TP Nº 202107.30.010 pdf

Prefeitura Municipal de Major Sales
Rua Nilza Fernandes, 640 - Centro - CEP: 59945-000 - Major Sales\RN

CNPJ: 01.612.383/0001-11 - Tel: Tel. (84) 3388-0111 - Site: www.majorsales.rn.gov.br

Prefeitura Municipal de Major Sales 
https://majorsales.rn.gov.br/licitacaolista.php?id=126

Emitido: 21/05/2022 07:11:42


